

Graafschap College

Inhuur personeel

Tweede Nota van Inlichtingen

22-12-2022

#	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord	Percelen
1	Inhoud	NVI-1 55	Aangezien bestaande contracten vooralsnog zoveel mogelijk uitlopen bij uw huidige leverancier, zijn wij benieuwd naar de huidige populatie. Om hoeveel plaatsingen gaat het?	Meer informatie dan de gedeelde omzetten is voor nu niet relevant.	Perceel 2 Ondersteunend Beheer Personeel (OBP)
2	Proces	NVI-1 92	Mag inschrijver een eigen format gebruiken om de referentie (bij de verificatie) aan te tonen?	Ja, inschrijvers mogen voor het opstellen van een referentie gebruik maken van een eigen format.	Perceel 2 Ondersteunend Beheer Personeel (OBP)
3	Inhoud	NVI 90	Op uw prijzenblad staat zowel Stipp als ABP; kunt u aangeven wat vereist is en het prijzenblad hier op aanpassen?	Beide zijn vereist. Het ABP percentage wordt uitgevraagd door middel van een opslag op het Stipp percentage. In beginsel zal Stipp pensioen worden gehanteerd, maar in geval afgeweken wordt wil Opdrachtgever weten wat de meerkosten voor een ABP pensioen zijn.	Perceel 2 Ondersteunend Beheer Personeel (OBP)
4	Inhoud	NVI 84	U geeft in vraag/antwoord 84 aan dat er als bijlage een rekenvoorbeeld wordt toegevoegd, maar die treffen wij niet aan... Kunt u dit alsnog toevoegen?	Excuses, deze is op 15 december alsnog toegevoegd.	Perceel 2 Ondersteunend Beheer Personeel (OBP)
5	Inhoud	Prijzenblad	Welk percentage dient aangehouden te worden voor de eindejaarsuitkering?	Dat is aan inschrijvers om te bepalen. De eindejaarsuitkering in cao mbo is 8,33%.	Perceel 2 Ondersteunend Beheer Personeel (OBP)
6	Contract	NVI 1 - vraag 42	Gezien de schaarste op perceel 1 Onderwijzend Personeel adviseert inschrijver u met klem meerdere Opdrachtnemers te contracteren. Bij voorkeur minimaal 3. Gaat u hiermee akkoord?	Niet akkoord.	Perceel 1 Onderwijzend personeel (OP)
7	Contract	NVI 1 - vraag 27	U vraagt Opdrachtgevers binnen 5 werkdagen (40 werkuren) minimaal 2 CV's van geschikte en beschikbare kandidaten aan te leveren. Gezien de grote tekorten bij Onderwijzend Personeel en onze ervaring binnen het onderwijs acht inschrijver dit niet realistisch. Wilt u deze eis aanpassen naar minimaal 1 CV binnen 5 werkdagen? Zo nee, ontvangt inschrijver graag een toelichting.	Dat is niet akkoord. De ervaring leert dat 1 CV te vaak leidt tot alsnog geen invulling van de vacature wat vertraging oplevert.	Perceel 1 Onderwijzend personeel (OP)
8	Contract	NVI 1 - vraag 90	Uit de leidraad haalt inschrijver dat u met een omrekenfactor wilt werken tijdens de uitvoering van het contract. Betekent dit dan ook dat u geen maximum tarief stelt anders dan de omrekenfactor maal het bruto uursalaris van de kandidaat.	Dat is correct. Het staat Opdrachtgever wel vrij om bij bepaalde vacatures een maximum uurtarief te stellen of om af te zien van inzet vanwege het uurtarief.	Perceel 1 Onderwijzend personeel (OP)

9	Contract	NVI 1 - vraag 90	Begrijpt inschrijver correct dat het maximum uurtarief zoals gesteld in het prijzenblad van 54 euro voor perceel 1 enkel wordt gebruikt voor het berekenen van de inschrijfprijs en deze inschrijfprijs alleen gebruikt wordt voor de puntentoekenning op gunningscriterium prijs? En dat dit dus niet het maximumtarief is tijdens de uitvoering van het contract?	Dat is correct. Het staat Opdrachtgever wel vrij om bij bepaalde vacatures een maximum uurtarief te stellen of om af te zien van inzet vanwege het uurtarief.	Perceel 1 Onderwijzend personeel (OP)
10	Contract	NVI 1 - vraag 90	Kunt u bevestigen dat tijdens de uitvoering van het contract het uurtarief wordt berekend door het bruto uursalaris van de kandidaat maal de aangeboden omrekenfactor?	Dat is correct.	Perceel 1 Onderwijzend personeel (OP)
11	Inhoud	T.a.v. antwoord 80 Nvl 1	In uw antwoord op vraag 80, waarin gevraagd wordt om verruiming van de beantwoording van het vraagstuk 'Relatie', verwijst u naar het antwoord gegeven op vraag 21. Vraag en antwoord 21 hebben echter specifiek betrekking op Perceel 2. Inschrijver gaat er op basis van antwoord 80 van uit dat de verruiming van de beantwoording van het vraagstuk 'Relatie' van 0,5 A4 naar 1 A4 voor alle percelen van toepassing is, kunt u dit bevestigen?	Dat is correct.	Perceel 1 Onderwijzend personeel (OP), Perceel 2 Ondersteunend Beheer Personeel (OBP), Perceel 3 Verloning surveillanten en simulant
12	Inhoud	Overnemen van ingezette flexmedewerkers	U heeft als antwoord op de vraag om het kosteloos overnemen te wijzigingen naar 1040 uur aangegeven dat dit niet akkoord is maar wel op te hogen naar 800 gewerkte uren. Wij willen u nogmaals aangeven dat gezien de zeer krappe arbeidsmarkt dit niet werkbaar is en niet reëel. We moeten blijven investeren om in te spelen op de hoge schaarste, zodat wij continuïteit kunnen blijven bieden aan u als opdrachtgever. Dat laatste is wat u eist en vraagt van een partner en wat wij graag blijven bieden. Wij willen u nogmaals vragen de overname termijn op 1040 uur vast te leggen. Gaat u hiermee akkoord?	Dat is niet akkoord.	Perceel 1 Onderwijzend personeel (OP)
13	Inhoud	Aanbestedingsdocument; naar aanleiding van vraag en antwoord 21	Kunt u ook instemmen met een uitbreiding naar 1A4 voor perceel1?	Dat is akkoord.	Perceel 1 Onderwijzend personeel (OP)